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Indkomne forslag 

Forslag A: Vedtægtsændring og præcisering af ”Medlemmer” 

Bestyrelsen stiller forslag om vedtægtsændring af pkt. 3 ”Medlemmer”, hvorved medlemsbetegnelserne 

”aktive medlemmer” og ”passive medlemmer” fjernes, og alle medlemmer samles under én betegnelse 

”Medlemmer”. 

Medlemsbetegnelsen vil herefter være i overensstemmelse med foreningens udvikling og praksis, da 

foreningen ikke længere inddeler, eller differentierer, medlemmerne.  

Derudover indsættes det, at medlemskabet giver adgang til 2 personer kan deltage ved arrangemen-

terne, i overensstemmelse med foreningens praksis, ligesom det sprogligt præciseres, at et medlem 

kun hæfter med sit indbetalte kontingent.  

 

Foreningens vedtægter pkt. 3 ”Medlemmer”, ændres til at have følgende ordlyd:  

 

1. Som medlemmer af foreningen kan optages personer/firmaer/foreninger m.v., der kan støtte 

foreningens formål. 

2. Ethvert medlemskab er personligt, og har stemmeret med én stemme. Der kan ikke stemmes 

ved fuldmagt.  

3. Medlemskabet giver adgang til, at der kan deltage 2 personer ved arrangementerne, medmin-

dre andet er angivet forud afholdelsen af et arrangement.  

4. Ethvert medlem hæfter kun med sit indbetalte kontingent, og kan ikke gøres ansvarlig for for-

eningens gæld. 

 

Forslag B: Etablering af legat-ordning 

Bestyrelsen stiller forslag om etablering af en legat-ordning, hvor den til enhver tid siddende bestyrelse, 

årligt kan uddele 3 legater af kr. 10.000 til yngre personer mellem 18-35 år, og for hvem legatet vil være 

et bidrag og støtte til opnåelse af personlig samt faglig udvikling. Eksempelvis skoleophold, kursus, 

undervisningsmateriale, udenlandsophold mv.  

Alene yngre personer mellem 18-35 år med erhvervsmæssig tilknytning til foreningens medlemmer, vil 

være berettiget til at modtage legatet, ligesom indstillinger til legatet kun kan fremsendes af foreningens 

medlemmer. 

 

 

Forslag C: Vedtægtsændring og tilføjelse 

Forudsat ”Forslag B” vedtages, stiller bestyrelsen forslag om vedtægtsændring af følgende punkter.  

 

Foreningens vedtægter pkt. 2 ”Foreningens formål”, ændres til at have følgende ordlyd:  

Foreningens formål, er at fremme erhvervsudviklingen i den tidligere Egtved Kommune, der omfatter 

følgende sogne: Bredsten, Egtved, Jerlev, Nørup, Randbøl, Vester Nebel, Ødsted og Øster Starup.  
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Foreningen skal støtte såvel det etablerede erhvervsliv, samt medvirke til, at nye virksomheder etable-

res. Endvidere ønsker foreningen at præge debatten om hvilken erhvervsudvikling der skal ske i områ-

det.  

Endelig ønsker foreningen at øge kendskabet og samarbejdet mellem foreningens medlemmer, samt 

bistå medlemmernes yngre talenter i personlig og faglig udvikling, til for fremtiden at styrke er-

hvervslivet. 

 

For at fremme disse mål er det foreningens hensigt at iværksætte en række aktiviteter bl.a.: 

• At arbejde for vækst og udvikling i erhvervsforeningens område, primært til gavn for erhvervsli-

vet 

• At fungere som bindeled mellem erhvervslivet og Vejle Kommune, herunder etablere og vedli-

geholde kontakten til det politiske og administrative system 

• At søge indflydelse på kommunens erhvervspolitik 

• At skabe netværk mellem foreningens medlemmer 

• At afholde informationsmøder/ture, messer, sociale arrangementer m.v. Emnerne skal dels be-

lyse generelle erhvervsspørgsmål, dels fremme kendskabet til lokale samarbejdsmuligheder 

• At drive foreningens hjemmeside 

• At støtte yngre personers personlige og faglige udvikling gennem legater. 

 

Foreningens vedtægter pkt. 6 ”Ophør af medlemskab”, pkt. 7 ”Vedtægtsændringer”, og pkt. 8 ” Forenin-

gens opløsning”, fremrykkes med ét pkt. hver, og der som nyt pkt. 6 indsættes ”AKTIVerhverv legater”, 

med følgende ordlyd:  

Bestyrelsen kan hvert år uddele op til 3 legater á hver kr. 10.000. Bestyrelsen bestemmer efter eget 

skøn, hvorvidt legater skal uddeles blandt modtagne indstillinger.  

Kun foreningens medlemmer kan fremsende indstillinger til modtagere af foreningens legater.  

Indstillinger, til modtagere af foreningens legater, sker ved mail til bestyrelsen, indeholdende kontaktop-

lysninger på den indstillede, en skriftlig motivering og begrundelse, samt angivelse af legatets ønskede 

formål og anvendelse. 

Indstillinger til modtagere af foreningens legater, skal hvert år senest være bestyrelsen i hænde ved 

udgangen af maj måned. Fristen er kun prækluderende, såfremt bestyrelsen har uddelt, og/eller kan 

uddele, 3 legater, på baggrund af indstillinger, modtaget indenfor fristen.     

 

Legater kan alene tildeles yngre personer mellem 18-35 år under uddannelse, med tilknytning til et af 

foreningens medlemmer, iht. ovennævnte pkt. 3, og hvor legatets formål vil være støtte og bidrag til 

uddannelse, kursus, studierejser, forskningsformål mv. for modtageren.  
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Tildelingen af et legat er af foreningen betinget af, at modtageren skriftligt tiltræder ”Legatbetingelser” 

eller tilsvarende, herunder at foreningen må offentliggøre tildelingen, samtykke til indberetningen af le-

gatet til SKAT, samt at modtageren er ansvarlig for eventuel beskatning, skattefrihed mv. 

 


